АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2018                                        № 28
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 07.04.2014 № 661
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации города Азова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 07.04.2014 № 661 «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «отдел организационной работы» заменить словами «сектор муниципальной службы, кадров, противодействия коррупции».
1.2. Пункт 3 исключить.

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.».
1.4. В приложении № 1 к постановлению:
1.4.1. В пунктах 2, 4, 6 слова «отдел организационной работы» в соответствующих падежах заменить словами «сектор муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции» в соответствующих падежах.

1.4.2. В пункте 12 слова «отдел организационной и кадровой работы» заменить словами «отдел организационной работы».
1.4.3. В Приложении № 1 к Положению слова «Начальнику отдела организационной работы» заменить словами «Заведующему сектором муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции».
2. Направить настоящее постановление  в Правительство Ростовской области для включения в регистр  муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.

Глава администрации
города Азова

                                          В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит сектор

муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции